UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

COMISSÃO ORGANIZADORA DAS LISTAS TRÍPLICES PARA ESCOLHA DE DIRETOR(A) E

VICE-DIRETOR(A)

Edital CCBS nº 03/2025

Processo SEI nº 23096.076705/2025-48

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Organizadora das Listas Tríplices, designada pelo Conselho Administrativo

do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde – CCBS da Universidade Federal de Campina

Grande - UFCG, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital CCBS nº 03/2025,

torna público o RESULTADO PRELIMINAR da homologação das inscrições referentes ao

processo de composição das listas tríplices para ocupação dos cargos de Diretor(a) e

Vice-Diretor(a) do CCBS/UFCG - Quadriênio 2026-2029.

INSCRIÇÃO CARGO PRETENDIDO SITUAÇÃO

Carmem Dolores de Sá Catão Diretora Deferida

Erik Cristóvão Araújo de Melo Vice-Diretor Deferida

Francisco de Sales Clementino Vice-Diretor Deferida

Mabel Calina de França Paz Diretora Deferida

Campina Grande-PB, 15 de novembro de 2025

Comissão Coordenadora das Listas Tríplices

Rodrigo Pinheiro F. de Queiroga
Representante Docente

(Presidente)
Matrícula 1811321

Diego Gadelha de Menezes
Representante Técnico

Administrativo (Membro)
Matrícula 1622139

Jorge Kellton Pereira Sales
Representante Discente

(Membro)
Matrícula 123120083

		2025-11-15T06:22:41-0300

		2025-11-15T10:09:03-0300

		2025-11-15T10:13:39-0300